
میرجوان: 

مقابل پرسپولیس 
انگیزه‌های خاصی 

داریم
عماد میرجوان مهاجم صنعت نفت 
آبادان درباره پیروزی تیمش مقابل 
هوادار در چهارچوب هفته سوم 
لیگ برتر می‌گوید: »بازی خوبی 
بود و هر دو تیم از انگیزه زیادی 
برای پیروزی برخوردار بودند. هوادار 
تیم خوبی بود اما بازیکنان ما برای 
کسب پیروزی به تهران آمده بودند. 
نقاط ضعف و قوت آنها را در جلسات 
آنالیز به خوبی بررسی کرده بودیم و 
از همان طریق هم توانستیم گلزنی 
کنیم. امیدواریم هواداران‌مان شاد 
شوند.« میرجوان درباره حضور 
هواداران در مصاف با پرسپولیس 
هم می‌گوید: »به هر حال بازی 
مقابل پرسپولیس کار آسانی نیست 
و حضور هواداران قطعاً انگیزه‌های 
بازیکنان این تیم را زیاد می‌کند. اما 
بازیکنان ما هم انگیزه‌های خاص 
خودشان را دارند و در زمین تمام 
تلاش‌شان را انجام می‌دهند.« 
او همچنین درباره ورود زنان به 
ورزشگاه در بازی با پرسپولیس هم 
می‌گوید: »خیلی خوشحالم که حق 
مسلم بانوان و خانواده‌ها عملی 
شد. امیدواریم این روند ادامه 
پیدا کند.« مهاجم صنعت نفت 
آبادان درباره صحبت‌های ساکت 
الهامی مبنی بر متمول بودن باشگاه 
هوادار هم می‌گوید: »با توجه به 
قای ساکت الهامی گفته  اینکه آ
بودند پولدارترین تیم لیگ هستند 
و حتی باشگاه‌شان امکان خرید 
ورزشگاه آزادی را دارد، ما یکی از 
تیم‌های پولدار را شکست دادیم 
و در هفته‌های بعد سراغ دیگر 

تیم‌های متمول می‌رویم.«
 

میزبانی پیکان 

باز هم در تهران
تیم فوتبال پیکان در شرایطی از 
ساعت 19 سه‌شنبه هفته جاری 
میزبان نساجی مازندران است که 
این باشگاه تمایل دارد بازی‌های 
خودش را به میزبانی ورزشگاه 
انقلاب کرج برگزار کند، تداوم 
اختلاف بین مسئولان استان 
البرز سبب شده مدیران این تیم 
مجبور شوند مانند هفته اول 
لیگ، دیدار تیم خود با شاگردان 
حمید مطهری را هم در ورزشگاه 

دستگردی انجام بدهند.
 

غیبت بیت سعید 
مقابل پرسپولیس

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در 
هفته چهارم لیگ برتر از ساعت 
18:30 روز چهارشنبه نهم شهریور 
ماه سال‌جاری در ورزشگاه آزادی 
میهمان پرسپولیس است. در 
بطه آخرین بررسی‌ها  همین را
حاکی از آن است که صنعت‌نفت 
یب  غا بیت‌سعید  حسن  به‌جز 
دیگری ندارد. این بازیکن در تاریخ 
16 مرداد سال‌جاری حین بازی 
دوستانه با استقلال ملاثانی از 
ناحیه دست با شکستگی مواجه 
شد و در روز هفدهم مرداد زیر 
تیغ جراحی قرار گرفت. پس از رخ 
دادن مصدومیت هم مشخص 
بود بیت‌سعید چند بازی نخست 
بیست و دومین دوره لیگ برتر 
فوتبال ایران را از دست خواهد داد.

نفت MIS- استقلال 
رایگان شد

تیم‌های نفت مسجدسلیمان 
و استقلال از ساعت 20:30 
فردا )هشتم شهریور(، در هفته 
چهارم لیگ برتر فوتبال و در 
ورزشگاه شهید بهنام محمدی 
هم  بل  مسجدسلیمان مقا
صف‌آرایی می‌کنند. با اعام 
باشگاه نفت، بلیت‌فروشی این 
مسابقه در سامانه فروش بلیت 
ورزشگاه شهید بهنام محمدی 
انجام می‌شود اما هواداران 
برای دریافت بلیت نیازی نیست 

مبلغی پرداخت کنند.

 zمصاحبه و خبر

 پورعلی درباره دیدار هفته آینده ذوب‌آهن برابر ملوان می‌گوید: »بازی 
با ملوان در انزلی شرایط خاص خودش را دارد و این تیم هم در سه 
هفته اول لیگ نشان داد که تیم خطرناکی است. مهدی تارتار با ما 
صحبت کرده و برای این بازی برنامه خاصی داریم. ما برای کسب سه 
امتیاز به مصاف ملوان می‌رویم.« ملوان روز سه‌شنبه  از ذوب‌آهن  

میزبانی خواهد کرد.

 ایوب بهتاج در مورد جذب مهاجم خارجی می‌گوید: »چند گزینه مطرح 
شدند که هرکدام به دلایلی شرایط همکاری‌شان با ما فراهم نشد ولی هنوز 
پیگیر جذب مهاجم خارجی هستیم و با هر گزینه‌ای که از سوی بردیف به 
ما معرفی شود مذاکره خواهیم کرد و در صورت توافق جذب خواهد شد 
و جذب مهاجم منتفی نشده است.« تراکتور در سه هفته ابتدایی لیگ 

نشان داده که با مشکل گلزنی روبه‌رو است.

سعید الهویی در واکنش به این سؤال که آیا کادر فنی تیم انتظار چنین 
عملکردی را از شاگردانشان داشته‌ است، می‌گوید: »ببینید نسبت 
گاهیم و می‌دانیم »گیم‌مدل« ما چیست.  به مدل بازی خودمان آ
می‌دانستیم با توجه »گیم‌مدل« و پلنی که برای نیمه اول طراحی شده 
بود می‌توانیم سپاهان را تحت فشار قرار بدهیم.« گل‌گهر در بازی 
هفته سوم مقابل سپاهان بازی 0-2 باخته را تبدیل به مساوی 2-2 کرد.

پوریا پورعلی: ایوب بهتاج: سعید الهویی:

برای بازی با ملوان برنامه خاصی داریم جذب مهاجم خارجی را پیگیری می‌کنیم نسبت به مدل بازی‌مان آگاه هستیم
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 سیدمحمد حسینی در خصوص 
بازی مقابل فولاد می‌گوید: »بازی 
خیلی سخت و سنگینی بود و 
متأسفانه در نیمه اول عملکرد 
خوبی نداشتیم. گرمای هوا و شکل 
بازی فولاد جوری بود که اوایل بازی 
خیلی اذیت شدیم و تا به خودمان 
آمدیم دیدیم دو گل خورده‌ایم و 
در آن شرایط واقعاً اوضاع خیلی 
برای ما بد بود ولی خدا را شکر 
با صحبت‌هایی که بین دو نیمه 
انجام شد نیمه دوم خوب بازی 

کردیم و توانستیم به بازی برگردیم 
و حتی می‌توانستیم کامبک بزنیم 
ولی بدشانسی آوردیم و دقیقه آخر 
بازی غافلگیر شدیم و متأسفانه 
را  قش  ستحقا ا نچه  آ برخاف‌ 

داشتیم شکست خوردیم.«
حسینی در مورد دو صحنه پنالتی 
هم می‌گوید: »پنالتی دوم که 
مربوط به من بود واقعاً برخوردی 
با بازیکن حریف نداشتم و حتی 
آرنج او هم به صورت من برخورد 
کرد. فیلم آن صحنه را هم که دیدم 

ــود.  مطمئن شدم پنالتی اشتباه ب
اتفاق ناراحت کننده‌ای بود که در 
اولین بازی پنالتی دادم ولی واقعاً 
تصمیم داور اشتباه بود. در مورد 
صحنه اول دروغ نمی‌توانم بگویم، 
حقیقتش این است که صحنه 
را ندیدم و نمی‌توانم اظهارنظر 
کنم ولی پنالتی دوم را با اطمینان 

می‌گویم اشتباه بود.«
او در مورد اولین بازی با پیراهن 
تراکتور و حس و حالش از این اتفاق 
هم می‌گوید: »من شرایط سختی 

داشتم و از لحاظ روحی خیلی به 
هم ریخته بودم. برای یک بازیکن 
سخت است که ابتدا به یک تیم 
برود و بعد یکباره کنار گذاشته شود 
و بخواهد تیمش را تغییر دهد و از 
لحاظ روحی و ذهنی به هم می‌ریزد 
ولی با صحبت‌های آقای بردیف 
و کمک همبازیانم و حمایتی که 
از من داشتند و بابتش ممنون 
هستم اوضاعم بهتر شد و امیدوارم 
بتوانم از این به بعد بازیکن مفیدی 

برای تراکتور باشم.«

بعد از کسب یک امتیاز از دو 
بازی ابتدایی، تیم هوادار را در 

تهران شکست دادید.
ما هفته گذشته شکست تلخی را 
در خانه تجربه کردیم و به همین 
دلیل این بازی از نظر جدولی 
برای‌مان اهمیت بسیاری داشت. 
ــا هوادار،  ــازی ب یک هفته قبل از ب
همه انگیزه و شکل تمرین‌مان 
برای پیروزی در این بازی خارج 
از خانه بود. ما اگر در این بازی 
می‌باختیم فاصله امتیازی‌مان 
با تیم‌های دیگر خیلی زیاد و 
 کار در ادامه راه سخت‌تر 

می‌شد.
بازی خوبی را هم به نمایش 

گذاشتید؟
ما بازی را خوب شروع کردیم و به 
نظرم غیر از یک ضربه ایستگاهی 
که داریوش شجاعیان زد موقعیت 
خاصی به حریف ندادیم و خودمان 
هم چند فرصت را از دست دادیم. 
با این حال خدا را شکر برنده از 
زمین خارج شدیم. شرایط ما روز 
به روز بهتر می‌شود و این درست 
که اکثر بازیکنان سال گذشته 
حفظ شدند اما چند نفری اضافه 
شده‌اند که برای هماهنگی بیشتر 

نیاز به زمان دارند.
قبل از باخت به آلومینیوم اراک 

با فولاد هم به نتیجه مساوی 
رسیدید که آنها مدعی اتلاف 

وقت شما بودند.
من بعد از آن بازی گفتم فولاد 
تیمی نیست که در زمین خودش 
ــاز از دست بدهد و  ــه راحتی امتی ب

بازیکنان بسیار خوبی در فصل 
نقل و انتقالات جذب کرد. در 
ادامه لیگ خواهید دید که فولاد 
حتی ممکن است مقابل تیم‌های 
بزرگ لیگ برتر به چه نتایجی 
دست یابد. به این موضوعات 
مشکل تیم ما را اضافه کنید. 
تیم ما تمریناتش را دیرتر آغاز 
کرد و بعضی بازیکنان مانند عماد 
میرجوان حتی با یک جلسه تمرین 
در بازی حاضر شدند، طبیعی است 
که روی بازیکنان ما فشار ایجاد 
شود. اما اینکه بگوییم دنبال 
تاف وقت و نتیجه گرفتن از  ا
این راه بودیم، خیر قطعاً این‌طور 
نبوده است. در بازی ابتدایی فصل 
طبیعی است که بازیکنان هنوز در 

فاز بدنسازی باشند.
کار با رضا پرکاس را چطور 

می‌بینی؟
آقای پرکاس هم مربی خوب و هم 
انسان بسیار باشخصیتی است. 
ایشان سال اول سرمربیگری‌شان 
را تجربه می‌کنند و باید به ایشان 
زمان داد تا تفکرات‌شان را در تیم 

ــد. ــاده کنن پی
و بازی با پرسپولیس؟

همان طور که گفتم سه امتیاز 
بازی با هوادار به لحاظ روحی 
روانی خیلی به ما کمک کرد. حتماً 
این هفته بازی سختی را مقابل 
پرسپولیس در تهران داریم. آنها 
ــد  ــه نشان دادن در همین سه هفت
که تیم خیلی باکیفیتی هستند 
که برای قهرمانی بسته شده‌اند. 
ما هم نفت آبادان هستیم که 
فصل قبل پرسپولیس را در آبادان 
شکست دادیم و الان هم با همین 
تفکر به تهران می‌آییم تا یک 
نتیچه خیلی خوب بگیریم و دست 
پر به آبادان برویم چون می‌دانیم 
این بازی چقدر برای هواداران‌مان 

اهمیت دارد.
فصل گذشته به پرسپولیس 

گل زدی و...
واقعیت این است که گل زدن به 
تیم‌های بزرگ آن هم در استادیوم 
آزادی حس خوب و قشنگی دارد. 
امیدوارم این مرتبه هم گل بزنم 
و تیمم هم برنده شود چون 
متأسفانه فصل قبل که گل زدم 
خت. در  یت تیم‌مان با در نها
هر حال مهم‌تر از گل زدن من، 

موفقیت تیم است.
ریکانی هم بعد از دو هفته 

غیبت در اواخر بازی با هوادار 
به زمین آمد.

طالب ریکانی یکی از تأثیرگذارترین 
بازیکنان نفت آبادان در سال‌های 
اخیر و یک کاپیتان واقعی برای 
ما است. من بدون اغراق خیلی 
خوشحالم که طالب ریکانی کم 
ــازی نزدیک شده  ــه شرایط ب کم ب
ــن من نیست  ــه گفت ــازی هم ب و نی
که حضورش چقدر می‌تواند هم 
به لحاظ فنی هم روحی روانی 
به تیم کمک کند. او در دو بازی 
اول حضور نداشت اما در بازی 
با هوادار دقایقی به زمین آمد 
که به شخصه حضورش برای 
من غنیمتی است. حتی وقتی 
بازی هم نمی‌کند اما در رختکن 
کنار بچه‌ها است به تیم روحیه 
می‌دهد. امیدوارم مثل سال 
گذشته شرایطش روز به روز بهتر 

شود.
و صحبت پایانی.

فقط یک صحبتی با هواداران دارم 
و آن اینکه مطمئن باشند ما هر 
آنچه در توان داریم برای موفقیت 
تیم و شادی آنها در زمین به کار 
می‌گیریم و امیدوارم آنها هم مثل 
همیشه کنار تیم محبوب‌شان 

باشند.

 تیم صنعت نفت آبادان در هفته سوم لیگ برتر اولین پیروزی‌اش را به دست آورد. میثم تهیدست، مدافع نفتی‌ها بر این باور است که حالا با این پیروزی شرایط 
تیم‌شان به مراتب بهتر خواهد شد. او که سابقه گلزنی به پرسپولیس را دارد، مدعی شد که گل زدن به تیم‌های بزرگ زمانی شیرین‌تر خواهد شد که با پیروزی همراه 

باشد. مدافع نفتی‌ها پرکاس را یک مربی فنی و باشخصیت می‌داند.

پرسپولیس برای قهرمانی بسته شده است

میثم تهیدست: گل زدن به 
تیم‌های بزرگ حس قشنگی دارد

سید محمد حسینی: امیدوارم برای تراکتور مفید باشم
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